АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  августа  2021г                                                    с. Ракитное                                       №  24

Об  аннулировании  адресов  в с.Ракитное

        В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положение о Правилах  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Ракитненского сельского  поселения, утвержденным Постановлением Главы администрации Ракитненского сельского поселения от 27.07.2015г № 29, проводимыми мероприятиями по упорядочению адресной системы в селах Ракитненского сельского поселения, ст.25 Устава Ракитненского сельского поселения администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Аннулировать следующие  адреса в Ракитненском сельском поселении в связи с  их отсутствием:

- Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский  муниципальный район, Ракитненское сельское поселение, село Ракитное, ул. Партизанская,  здание строение 36.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0a0e208a-ebdc-48c7-b49d-9774db36e9e5.

- Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный  район, Ракитненское сельское поселение, село Ракитное, ул. Партизанская, здание строение 37.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2eeaad13-5e13-4279-ba59-5475858b26f2.

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                     О.А. Кириллов
image1.wmf

oleObject1.bin